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ブランド

サイズ

荷姿

産地

生産国

JANコード

ITFコード

賞味期限

袋サイズ

カートンサイズ

主な仕様

※推定値

We bring the world's 
best food right to you...
Seafood, vegetables, 
fruits and prepared-products 
all the world's most delicious foods 
have been gathered just for you.
This is for us 
our most important mission.

栄養成分表示    食品単位（100ｇあたり）

 

アレルギー物質（28品目および魚介類）

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

食塩相当量
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冬瓜乱切り
スープや煮物に最適︕
良質な原料を選別し、使いやすい大きさに乱切りカットしました。スープや煮物など幅広い
メニューご利用頂けます。

味が染み込みやすい乱切りカット

13～20g/個※目安

30～40個/袋　※目安

ノースイ

13～20g

500gx20袋

中国

中国

4904680971154

14904680971151

18ヶ月

175x270㎜

400x270x205㎜

16kcal

0.6g
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